ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                     01 МАРТА 2024 ГОД   № 7

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 01.03.2024                                                                                       № 16-па

Об актуализации схем водоснабжения муниципального образования
Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района
Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 2782 от 05.09.2013, заключением по результатам публичных слушаний по актуализации  схемы водоснабжения Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить, актуализированную  на 2025 год «Схему водоснабжения и водоотведения Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на период до 2032г.»,  составленную «Континент Плюс» ИП Миленина В.А. и утвержденную постановлением администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.12.2022 № 115-па.
          2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
          3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                          Е.Н. Нехаева

ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      01.03.2024                                                           № 3

Об актуализации Перечня должностей муниципальной службы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

        В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», п о с т а н о в л я ю:
          1. Актуализировать прилагаемый Перечень  должностей муниципальной службы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в прежней редакции, утвержденный постановлением Главы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 10.09.2021 № 5
        2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                              Е.Н. Нехаева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Кожурлинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 10.09.2021 № 5

АКТУАЛИЗИРОВАН
постановлением Главы
Кожурлинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 01.03.2024  № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

1. Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Новосибирской области, утвержденным Законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области», к высшей и главной группам должностей.
         2.Должности руководителей и заместителей руководителей структурных подразделений администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
        3. Должности муниципальной службы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, если замещение этих должностей связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей по ним предусматривает:
-осуществление постоянно либо временно организационно-    распорядительных или административно-хозяйственных функций; предоставление государственных (переданных) и муниципальных услуг гражданам и организациям осуществление контрольных и надзорных мероприятий;
-подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;
-управление муниципальным имуществом;
- осуществление муниципальных закупок либо выдачу лицензий и разрешений;
-хранение и распределение материально-технических ресурсов;
	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	администрация Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области

	1.
	Специалист 1 разряда
	5

	3
	Специалист  2 разряда
	1

	[bookmark: _GoBack]Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.